
 
COMUNE DI SAN GAVINO MONREALE 

(Provincia del Sud Sardegna) 

 
___________________________________________________________________________ 

 

 
 
 
 

Ordinanza del Sevizio di Vigilanza 
Ufficio: POLIZIA MUNICIPALE 

 
 

N. 6 DEL 10-02-2024 
 
 

Oggetto: MODIFICA ALL'ORDINANZA N. 04 DEL 04.02.2024 

 
 
L'anno  duemilaventiquattro addì  dieci del mese di febbraio 
 

Il Responsabile del servizio POLIZIA MUNICIPALE 
 
Richiamata la propria ordinanza n. 04 del 04.02.2024 avente per oggetto: " 
REGOLAMENTAZIONE DELLA CIRCOLAZIONE E SOSTA DEI VEICOLI IN 
OCCASIONE DELLA 38° EDIZ. DEL CARNEVALE STORICO SANGAVINESE PER 
LE SFILATE DELL'11 E 18 FEBBRAIO 2024  E PER GLI EVENTI DI MARTEDI 13 
FEBBRAIO 2024” . 
 
Preso atto del mutato indirizzo politico, espresso in data odierna dal Sindaco di 
questo Comune,  in ordine alla decorrenza oraria  della vigenza del provvedimento di 
cui sopra , portandolo dalle ore 09:00 alle ore 12:00; 
 
Ritenuto di provvedere alla rettifica dell’ora di inizio  come sopra indicata; 
 
Visto il D.Lgs n. 285/1992; 
 
Visto il D.Lgs n. 267/2000 
 

ORDINA 
 

Con decorrenza immediata:  
 

1) La propria ordinanza n. 04 del 04.02.2024 è modificata nei termini che seguono: 
- Il dispositivo dell’ordinanza : “Nei giorni 11 e 18 FEBBRAIO 2024 - Con decorrenza 

dalle ore 09:00 alle ore 23:00 dei citati giorni”  
- E’ sostituito dal seguente: “Nei giorni 11 e 18 FEBBRAIO 2024 - Con decorrenza 

dalle ore 12:00 alle ore 23:00 dei citati giorni”  
2) Di mantenere fermo e inalterato quant’altro previsto nell’ordinanza n. 04/2024. 

 
 
Letto e sottoscritto a norma di legge.  

COPIA



 

Ordinanza del Sevizio di Vigilanza n.6 del 10-02-2024 COMUNE DI SAN GAVINO MONREALE 
 

Pag. 2 

 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 f.to Orru Massimiliano 
 
 
__________________________________________________________________________ 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni 
consecutivi dal 10-02-2024    al 25-02-2024 
San Gavino Monreale, 10-02-2024 
 
 L’INCARICATO 
 f.to Orru Massimiliano 
 
___________________________________________________________________ 
Ai sensi e per gli effetti dell’art. 13 del D.P.R. 28/12/2000, n. 445, si dichiara che la presente 
copia è CONFORME ALL'ORIGINALE. 

 
San Gavino Monreale, 10/02/2024 
  

IL FUNZIONARIO 
 

________________________ 
 


